
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.22.2023 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Otyniu z siedzibą 
w Niedoradzu do prowadzenia postępowań, do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 
przyznawania świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz wydawania w tych sprawach decyzji. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), i art.12 ust.2 ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów ( t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz.1205 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek Pana Pawła Stańczyka - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Otyniu z siedzibą w Niedoradzu, upoważniam Panią Urszulę Fabicką pracownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Otyniu z siedzibą w Niedoradzu do prowadzenia postępowań w sprawach przyznawania 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego,  w tym do wydawania decyzji administracyjnych tym zakresie. 

2. Podczas prowadzenia postępowań oraz przy wydawaniu decyzji należy posługiwać 
się pieczęcią: 

z  up.  Burmistrza 
 

Urszula Fabicka 
Inspektor 

ds. świadczeń rodzinnych  

3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień. 

4. Upoważnienie udzielone zostaje na czas nieobecności Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Otyniu z siedzibą w Niedoradzu. 

5. Ustanie stosunku pracy powoduje ustanie upoważnienia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02FC9B8B-E422-43EB-BD27-56FC898844E4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2


